GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

Praça da Matril, S/N - Centro - Canarana/BA CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01



RESULTADO DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL DE CAMPO 2024

Considerando o cumprimento do Item 3, 7 e 8 do Edital de premiação esportiva 001.2024, fica divulgado o RESULTADO OFICIAL DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL DE CAMPO 2024, e aberto prazo de 24 (vinte quatro) horas para impetração de recurso em caso de discordância do mesmo.

1° Lugar: Equipe Campeã R\$ 15.000,00 (quinze mil reais) EQUIPE DEBOCHADOS DA SEDE DO MUNICÍPIO.

2° Lugar: (Equipe Vice-Campeã) R\$6.000,00 (seis mil reais)

EQUIPE UNIÃO DO POVOADO DE LAGOA DO ZECA

3°Lugar: R\$ 1.000,00 (Mil reais)

EQUIPE QUERER DO POVOADO DE UMBURANA DO QUERER

4°Lugar: R\$ 500,00 (Quinhentos Reais)

EQUIPE ARRASTÃO DO POVOADO DE MATO VERDE

ARTILHEIROS DA COMPETIÇÃO R\$500,00 (quinhentos reais)

GENILSON BATISTA NUNES (EQUIPE UNIÃO DO POVOADO DE LAGOA DO ZECA)

HIAGO RODRIGUES MESSIAS (EQUIPE QUERER DO POVOADO DE UMBURANA DO QUERER)

GOLEIRO MENOS VAZADO R\$500,00 (quinhentos reais)

GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

Praça da Matril, S/N - Centro - Canarana/BA CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01



MICAEL AIMÃ BASTOS DOS SANTOS (EQUIPE DEBOCHADOS DA SEDE DO MUNICIPIO)

MELHOR JOGADOR DA COMPETIÇÃO R\$ 500,00 (quinhentos reais)

EMERSON LEVI RODRIGUES DA SILVA (EQUIPE DEBOCHADOS DA SEDE DO MUNICÍPIO)

Canarana, Bahia, 20 de Agosto de 2024.

EZENIVALDO ALVES DOURADO
PREFEITO MUNICIPAL

Tel.: (74) 99952-8552 - E-mail: prefeito.@canarana.ba.gov.br